
Ã U NIVERSIDA DE

CATÓLICA
UNIVERSIDADE CATOLICA DO SAL\feDOR

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Homologar as inscrições do Processo
Seletivo do Programa de
Pós-Graduação em Família na
Sociedade Contemporânea.

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-graduação da Universidade Católica do

Salvador, no uso de suas atribuições e conforme o quanto estabelecido no 2e Aditivo ao

Edital nQ 30/2024 de 21/01/2025, de abertura das inscrições.

RESOLVE:

HOMOLOGAR as inscrições do processo seletivo dos candidatos às VAGAS

REMANESCENTES destinadas a Aluno Regular do Programa de Pós-Graduação em

Família na Sociedade Contemporânea, conforme Projeto de Cooperação entre

Instituições CPCI) firmado entre a Universidade Católica do Salvador (UCSal) e o Centro de

Educação e Pesquisa Almeida & Aguçar (CESAA) na cidade de Campina Grande/PB, para

ingresso no lg semestre do ano de 2025.

MESTliADO

O link referente a entrevista será enviado a cada candidato no e-mail cadastrado na
ficha deinscricão.

REGISTRE-SE, PunLIQUE-sE, CUMPRA-SE E AKQUIVE-SE

Salvador,31 dejaneiro de 2025.

.xa
Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação

CANDIDATO

1.DAN LOCIO ROSADO

2. FABRICIO SANTANA DE ALMEIDA

3. JULLVANNA KARLLA VIEGAS ALBINO APOLINARIO

4. NAIANA LUIZA LOURENÇO DE SOUZA E LIRA

5. PANELA REGINA RAMOS DE CARVALHO


